
Zarządzenie nr 100/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.12.2019r. 

w sprawie kosztów organizacji egzaminów z języka angielskiego do specjalizacji lekarzy, 

lekarzy-dentystów, farmaceutów i przedstawicieli innych zawodów medycznych 

przeprowadzanych przez pracowników Studium Języków Obcych  

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Egzamin z języka angielskiego do specjalizacji lekarzy, lekarzy-dentystów, 

farmaceutów oraz przedstawicieli innych zawodów medycznych przeprowadzany jest 

przez Komisję Egzaminacyjną składającą się pracowników Studium Języków Obcych 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

2. Za czynności przy przeprowadzaniu egzaminu z języka angielskiego przysługuje 

wynagrodzenie w następującej wysokości: 

− Przewodniczącemu Komisji 58 zł brutto, 

− Członkowi Komisji 58 zł brutto, 

− pracownikowi obsługi administracyjno-biurowej 24 zł brutto.  

3. Powyższe wynagrodzenie przysługuje za każdy przeprowadzony egzamin, a wypłata 

wynagrodzenia następuje w półrocznych terminach tj. 30 czerwca i 31 grudnia. 

4. 30% wartości opłaty wnoszonej przez przystępującego do egzaminu z języka 

angielskiego pozostaje do dyspozycji Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2020r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


	§ 1
	§ 2

